[image: image1.jpg]‘%’.ﬁ’}*@
chr_rycil,@
0¥

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA

Edital nº 006, de 27 de junho de 2023.
Torna público, para o conhecimento dos interessados, que os candidatos, abaixo relacionados, foram declarados aptos na Avaliação de Aptidão Psicológica e a prosseguirem no Processo de Escolha Unificada às funções de Conselheiro Tutelar, aberto pelo Edital nº 01/2023.

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA – do Município de Westfália/RS, no uso de suas atribuições legais e, em conformidade com o Edital do Comdica nº 01/2023, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, o resultado da avaliação psicológica, dos candidatos inscritos da Escolha Unificada às funções de Conselheiro Tutelar, aberto pelo Edital Comdica nº 01/2023, estando aptos  a prosseguirem no Processo eleitoral os seguintes candidatos:

	Nº Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	Homologado

	01
	Mara Lúcia Radavelli
	 Apta

	02
	Daiana Letícia Horst – Daia
	Apta

	03
	Bruna Martins
	Apta

	04
	Mirian Schwambach Heemann
	Apta

	05
	Cheila Denise Horst
	Apta

	06
	Luciana Ribeiro Moraes Goulart
	Apta

	07
	Debora Wagner Cardoso
	Apta

	08
	Cristiane de Souza Vaz da Maia – Cris
	Apta

	09
	Dinara Cristine Ahlert – Di
	Apta

	10
	Dioneia Markus – Néia
	Apta

	11
	Sidiane Markus – Sidi
	Apta

A candidata Lilian Josie Flach, que não compareceu à avaliação psicológica, fica excluída do Processo Eleitoral.

COMDICA DE WESTFÁLIA, 27 de junho de 2023.
Grazieli Kohl

Presidente do COMDICA.
2

[image: image1.jpg]